UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-KTKĐ

V/v nộp danh sách giáo viên tham gia Hội

đồng ra đề và in sao đề thi Kì thi tuyển sinh

vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

  - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/ huyện;

  - Hiệu trưởng trường trung học phổ thông công lập.

 Thực hiện Công văn số 845/SGDĐT-KTKĐ ngày 31/3/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10 trung

học phổ thông (THPT) năm học 2023-2024, ngày 12/4/2023 Phòng Khảo thí và

Kiểm định chất lượng giáo dục đã ban hành Văn bản số 964/SGDĐT-KTKĐ về

việc đề xuất giáo viên tham gia Hội đồng ra đề và in sao đề thi Kì thi tuyển sinh

vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024 gửi Trưởng phòng GDĐT

quận/ huyện và Hiệu trưởng trường THPT công lập. Tuy nhiên tính đến thời

điểm hiện tại (quá hạn 07 ngày), Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo

dục mới nhận được danh sách đề xuất giáo viên tham gia Hội đồng ra đề và in

sao đề thi Kì thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024

của 23 đơn vị giáo dục (danh sách gửi kèm theo).

 Vậy, để đảm bảo tiến độ tổ chức Kì thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm

học 2023-2024, đề nghị các ông (bà) Trưởng phòng GDĐT quận/ huyện và Hiệu

trưởng trường THPT công lập căn cứ nhiệm vụ được giao khẩn trương gửi danh

sách về phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục tổng hợp chậm nhất

17h00 ngày 05/5/2023 (người nhận: Đ/c Đào Vũ Chiến – Phó Trưởng phòng

Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục).

 Quá thời hạn trên, Trưởng các đơn vị giáo dục chịu trách nhiệm trước Ban

Giám đốc về kết quả thực hiện nhiệm vụ của đơn vị mình.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GIÁO DỤC NỘP DANH SÁCH ĐỀ XUẤT

GIÁO VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG RA ĐỀ VÀ IN SAO ĐỀ THI

KÌ THI TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2023-2024

TT Tên đơn vị Đã nộp Chưa nộp Ghi chú

I. CÁC TRƯỜNG THPT

1 THPT Lê Hồng Phong

2 THPT Hồng Bàng X

3 THPT Ngô Quyền

4 THPT Trần Nguyên Hãn

5 THPT Lê Chân

6 THPT Chuyên Trần Phú X

7 THPT Thái Phiên X

8 THPT Kiến An

9 THPT Phan Đăng Lưu

10 THPT Hải An

11 THPT Lê Quý Đôn X

12 THPT Đồ Sơn X

13 THPT Lý Thánh Tông

14 THPT An Lão X

15 THPT Trần Hưng Đạo

16 THPT Kiến Thụy

17 THPT Nguyễn Đức Cảnh X

18 THPT Mạc Đĩnh Chi

19 THPT Phạm Ngũ Lão X

20 THPT Quang Trung

21 THPT Lý Thường Kiệt

22 THPT Thủy Sơn

23 THPT Nguyễn Trãi

24 THPT An Dương X

25 THPT Tiên Lãng X

26 THPT Toàn Thắng

27 THPT Hùng Thắng

28 THPT Nhữ Văn Lan

29 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

30 THPT Tô Hiệu X

31 THPT Vĩnh Bảo X

32 THPT Cộng Hiền

33 THPT Cát Bà

34 THPT Đồng Hòa X

35 THPT Cát Hải

36 THPT Thụy Hương

37 THPT Quốc Tuấn

38 THPT Bạch Đằng X

39 THPT Lê ích Mộc

CÁC PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

1 PGDĐT Hồng Bàng X

2 PGDĐT Ngô Quyền X

3 PGDĐT Lê Chân X

4 PGDĐT Kiến An X

5 PGDĐT Đồ Sơn

6 PGDĐT Thủy Nguyên X

7 PGDĐT An Dương

8 PGDĐT An Lão X

9 PGDĐT Kiến Thụy X

10 PGDĐT Tiên Lãng

11 PGDĐT Vĩnh Bảo X

12 PGDĐT Cát Hải

13 PGDĐT Hải An X

14 PGDĐT Dương Kinh

		2023-05-04T17:03:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T17:06:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T17:06:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T17:06:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T17:06:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!